จ้างเหมางานไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๒ ตอน บ้านวัด - ตาลาด ระหว่าง กม.๒๐๗+๖๘๐ -

กม.๒๐๘+๓๒๐ CL. ปริมาณงาน ๙ ต้น จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร

จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๖๕๓.๔๔ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบสาม

บาทสี่สิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

รุ่งโรจน์ สถิตย์ 

(นายรุ่งโรจน์ สถิตย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง